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  پورت اترنت ۴فراهم کننده GE  پورت  ٢الکتريکی وGE نوریفيبر 

 �� �$��#
 ��6 ��	���-� �''.�� %��  IEEE802.3 ,IEEE802.3u (10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-TX,  

1000Base-FX) 8 

  ���� +	���A 96���1M , �  "� ������B�2K  C� AMAC 

 (حالت اختياری) پشتيبانی از مديريت وب 

 ��DE
 ��#� F�/ ���G ���/�'2� ��:� � �
�>  �?� +	55� ���H� 8F�/ ���G I���2 "� J�5�=�  �
'./ +	���  

  �� 	���� �
 &�-�� + �	<
 :	
 ����
 &�1��550 m .	-�� 

  �� 	���� �
 &�-�� + �	<
 :  �,5
 	
 &�1��80 km .	-�� 

 ���L:� �� �
I�  �	5��
�� � ������
. �> �
 

  

���  �!"#� :  

�����$��  ��% 1000Base-FX:  

 ST, SC, FCنوع کانکتور:  -

 در تک مدی 1550nmو  1310nmدر فيبرنوری  مالتی مد و  1310nmو  850nmطول موج کاری:  -

 8.3/125,8.7/125,9/125,10/125umو تک مدی  50/125,62.5/125,100/140umمالتی مد: نوع فيبرنوری:  -

  باشد.  m 500اتصال چند مدی: فاصله ارسال می تواند تا  -
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 برسد. 80kmاتصال تک مدی: فاصله ارسال می تواند تا  -

 

 &����  ��%10/100/1000Base-TX:  

-  :�''.�� %�� ��6  ��	���-� �� N��#
IEEE802.3z, 1000Base-SX/LX, IEEE802.3ab 1000Base-T;    

- ����� �/�- �� 10/100/1000M �� N��#� ���O� ����
��� 

-  ���
���UTP RJ45 (9�- Q�" � &��:����) 
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Fiber connector SC/ST SC SC SC 

type multimode Single mode Single mode Single mode 

wavelength 850/1310nm 1310nm 1310nm 1310nm 

Transmission distance 2km 25km 40km 60km 

TX send power(min) -19.0dBm -15dBm -9.0dBm -4.0dBm 

TX send power(max) -12.0dBm -9.0dBm -5.0dBm 0dBm 

Receive sensitivity < -30dBm < -30dBm < -33dBm <-36dBm 

Link Budget 11.0dBm 15.0dBm 24.0dBm 32.0dBm 
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